АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2016               № 68
с. Коурак

О запрете продажи алкогольной, спиртосодержащей продукции, пива и напитков, изготавливаемых на их основе, табачных изделий на прилегающих к образовательным учреждениям территориях и в местах торжественных мероприятий  «Последний звонок»  25.05.2016 года на территории Коуракского сельсовета

В целях обеспечения общественного порядка и безопасности несовершеннолетних в местах проведения традиционных мероприятий, администрация Коуракского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Запретить продажу алкогольной, спиртосодержащей продукции, пива и напитков, изготовляемых на его основе, а также табачных изделий на прилегающих к образовательным учреждениям территориях и в местах проведения торжеств 25.05.2016 г. от начала до конца праздничных мероприятий.

Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                         Т.В.Наймушина